
ÅF flyttar till nya lokaler med tillväxtpotential
ÅF Sundsvall har tecknat ett nytt sjuårigt hyresavtal med Diös fastigheter, och flyttar den 1 april 2014 in i ett modernt kontor nära
det norra brofästet av Sundsvallsbron. Avtalet är sjuårigt och den nya lokalen är 1868 m2 stor.

- Vi har expanderat kraftigt de senaste åren och tror på en fortsatt tillväxt. Vi är cirka 65 personer idag och den nya lokalen är dimensionerad för runt 90
personer, och vi har option hos Diös att växa i samma lokal för att få plats för betydligt fler, säger Carl-Olof Alknert, fastighets- och inköpschef ÅF.

Flytten kommer inte enbart att innebära större lokaler, utan också ett nytt arbetssätt.

- Idag sitter vi i små celler, den nya lokalen är mer flexibel och vi kommer att få ett modernt och effektivt arbetssätt med öppet landskap. Det känns positivt
att vi kan växla upp i nya fräscha lokaler, säger Carl-Olof Alknert, fastighets- och inköpschef ÅF.

Diös har sedan tidigare ett samarbete med ÅF på andra orter, detta har nu utökats till att också gälla i Sundsvall.

- Jag är glad att Diös har lyckats erbjuda ÅF en modern lokal med tillväxtmöjligheter i det attraktiva området vid Sundsvallsbrons norra fäste, med närhet till 
E4:an och centrala Sundsvall, säger Bosse Tjälldén, marknadsområdeschef Sundsvall.

För mer information:

Bosse Tjälldén, marknadsområdeschef Diös, 010-470 96 50

Carl-Olof Alknert, fastighets- och inköpschef ÅF, 010-505 41 05

 

Diös Fastigheter
Diös erbjuder lokaler och bostäder på tillväxtorter i norra Sverige. Med ca 370 fastigheter, en uthyrningsbar yta om ca 1 500 000 kvm och ett marknadsvärde
på ca 11,7 Mdr, är Diös norra Sveriges största privata fastighetsägare. Diös arbetar med ett långsiktigt hållbarhetsperspektiv för att skapa värden för
hyresgäster och ägare. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq OMX Nordiska Börs Stockholm, lista Mid Cap och har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig
värdetillväxt i fastighetsportföljen. Visionen är att vara den mest framgångsrika fastighetsägaren och att aktivt bidra till samhällsutvecklingen på den egna
marknaden som sträcker sig från Luleå i norr till Borlänge i söder. Huvudkontoret ligger i Östersund.


